
 MRCZ s.r.o. - měřící, regulační a automatizační technika Olešnice 56, 373 31 Olešnice u Českých Budějovic E-mail: zahradnik@mrcz.cz, info@mrcz.cz IČO: 02934892, DIČ: CZ02934892 Tel.: +420 604 536 575, +420 399 499 827, +420 774 536 575 

1/6  

Kupní smlouva č. 2017_144  Obchodní firma:  Technické služby Kaplice s.r.o. Sídlo:   Bělidlo 180, 382 41 Kaplice Zastoupena:   Josef Šedivý – jednatel Zapsána:  Společnost zapsaná u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 5805 IČ:  63907992  DIČ:                   CZ 63907992 Bankovní spojení:  ČSOB a.s. Číslo účtu:   208978008/0300  (dále jen „kupující“)       a   Obchodní firma:   MRCZ s.r.o. Sídlo:   Olešnice 56, 373 31 Olešnice u Českých Budějovic Zastoupena:  Marcel Zahradník -  jednatel Zapsána: Společnost je zapsaná v OR Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 22671 IČ:        02934892 DIČ:     CZ02934892 Bankovní spojení:  FIO banka a.s.    Číslo účtu:   2000584711/2010  (dále jen „prodávající“)   uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouvu“), za podmínek uvedených v této smlouvě. 



 MRCZ s.r.o. - měřící, regulační a automatizační technika Olešnice 56, 373 31 Olešnice u Českých Budějovic E-mail: zahradnik@mrcz.cz, info@mrcz.cz IČO: 02934892, DIČ: CZ02934892 Tel.: +420 604 536 575, +420 399 499 827, +420 774 536 575 

2/6   

   Obsah smlouvy č. 2017_144  Článek  1    Předmět smlouvy Článek  2   Místo a čas plnění Článek  3   Cena Článek  4    Platební podmínky a fakturace Článek  5    Vlastnické právo  Článek  6   Záruční podmínky Článek  7   Smluvní pokuty Článek  8  Odstoupení od smlouvy Článek  9   Závěrečná ustanovení  Počet stran smlouvy : 6 stran Přílohy:    Cenová nabídka ze dne 20.07.2017 v počtu 2 listů 



 MRCZ s.r.o. - měřící, regulační a automatizační technika Olešnice 56, 373 31 Olešnice u Českých Budějovic E-mail: zahradnik@mrcz.cz, info@mrcz.cz IČO: 02934892, DIČ: CZ02934892 Tel.: +420 604 536 575, +420 399 499 827, +420 774 536 575 

3/6   

 1. Předmět smlouvy  Kupující se zavazuje za podmínek stanovených touto kupní smlouvou (dále jen „smlouva“) ke koupi zboží:  A) Regulační ventil páry DN65, kvs=63m3/h, 0.8MPa, 230V, zpětné vazby pro ŘS. B) Regulační ventil páry DN80, kvs=100m3/h, 0.8MPa, 230V, zpětné vazby pro ŘS. Jedná se o kompletní dodávku regulačních ventilů a servopohonů k montáži. Cenová nabídka je nedílnou součástí této smlouvy.    2. Místo a čas plnění  Místem dodání je: Výměníková stanice VS500 - Kaplice , doba dodání do 30.9.2017.       3. Cena  Celková smluvní cena za prodané zboží podle této smlouvy činí: 132 121,- Kč Tato smluvní cena neobsahuje daň z přidané hodnoty. Dohodnutá cena předmětu smlouvy byla určena jako cena pevná, ve smyslu odst.1, § 2, zákona 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a nepodléhá žádným změnám.      4. Platební podmínky a fakturace  Prodávajícímu vzniká právo fakturace po předání zboží, specifikovaného v čl.1 Kupní smlouvy. Úhrada faktury bude provedena bezhotovostním platebním stykem na účet prodávajícího. Faktura bude uhrazena do 14-ti kalendářních dnů.  Faktura – daňový doklad musí obsahovat tyto základní náležitosti: 
• Označení faktury a její číslo 



 MRCZ s.r.o. - měřící, regulační a automatizační technika Olešnice 56, 373 31 Olešnice u Českých Budějovic E-mail: zahradnik@mrcz.cz, info@mrcz.cz IČO: 02934892, DIČ: CZ02934892 Tel.: +420 604 536 575, +420 399 499 827, +420 774 536 575 

4/6   

 
• Název/obchodní firma, sídlo, DIČ, IČ objednatele 
• Název/obchodní firma (jméno, název), sídlo popř. místo podnikání, DIČ, IČ zhotovitele a jeho bankovní spojení 
• Název díla a číslo smlouvy 
• Rozsah a předmět plnění 
• Fakturovanou částku vč. DPH 
• Další náležitosti daňového dokladu podle platného zákona o DPH 
• Datum vystavení a odeslání faktury 
• Datum uskutečnění zdanitelného plnění 
• Splatnost Faktura musí dále splňovat zákonné náležitosti daňového dokladu dle příslušných zákonných ustanovení.  Faktura bude doručena poštou na níže uvedenou adresu:   Adresa kupujícího na doručení faktury:  Technické služby Kaplice s.r.o.  Bělidlo 180              382 41  Kaplice  5.  

 Vlastnické právo  Vlastnické právo přechází na kupujícího až dnem úhrady faktury prodávajícímu. Plnou odpovědnost za dodávané zboží má prodávající až do doby předání zboží.  
    6. Záruční podmínky Za vady zboží, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá prodávající po dobu 24. měsíců.     7. Smluvní pokuty  Kupující zaplatí prodávajícímu v případě prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení.  Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nesplnění termínu předání zboží podle této smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,1 % ze sjednané ceny za každý den prodlení.  



 MRCZ s.r.o. - měřící, regulační a automatizační technika Olešnice 56, 373 31 Olešnice u Českých Budějovic E-mail: zahradnik@mrcz.cz, info@mrcz.cz IČO: 02934892, DIČ: CZ02934892 Tel.: +420 604 536 575, +420 399 499 827, +420 774 536 575 

5/6   

                                                                     8. Odstoupení od smlouvy Prodávající může okamžitě odstoupit od smlouvy písemným oznámením, jestliže kupující vstoupí do likvidace nebo bude na něj prohlášen konkurz nebo se stane jinak neschopným splnit své smluvní povinnosti. Smluvní strana, která odstoupí od smlouvy v rozporu s ní, je povinna nahradit druhé straně prokazatelnou škodu, kterou jí tím způsobila.    9. Závěrečná ustanovení              Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou číslovanými dodatky smlouvy s tím, že podmínkou platnosti změny nebo doplňku smlouvy je vlastnoruční podpis dodatku smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran, a to na téže listině. Dodatek smlouvy se současně adjustuje otiskem razítka každé smluvní strany. Podpis nemůže být nahrazen mechanickými prostředky. Dodatky smlouvy budou chronologicky řazeny vzestupnou řadou a číslovány. K platnosti dodatku smlouvy se vyžaduje dohoda o celém jeho obsahu s výslovným prohlášením smluvních stran o jeho součásti s touto smlouvou. Dodatky se vyhotovují v počtu tolika výtisků, v kolika byla uzavřena tato smlouva. Ke smlouvě neexistují žádná vedlejší ujednání či ústní dohody.  Modifikovanou akceptaci smlouvy nepřipouštíme. Tato smlouva byla sepsána ve dvou (2) stejnopisech v jazyce českém. Kupující obdrží jeden (1) stejnopis, prodávající jeden (1) stejnopis. Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran i právní  poměry z ní vyplývající zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Řešení vzniklých sporů:   Smluvní strany se budou snažit o to, aby veškeré spory vzniklé při realizaci této smlouvy nebo v souvislosti s ní, byly řešeny nejdříve cestou vzájemné dohody.   Pokud za dvacet (20) dní od zahájení takových neformálních jednání nebudou smluvní strany schopny vyřešit spor vzájemnou dohodou, může každá ze smluvních stran podat návrh na řešení sporu soudní cestou.     V průběhu řešení případných sporů, jsou smluvní strany povinny plnit veškeré své povinnosti ve lhůtách a způsobem stanoveným ve smlouvě. Veškeré nároky stran musí být uplatněny písemnou formou a doporučenou zásilkou nebo osobním předáním oprávněné osobě proti podpisu. Za rozhodný termín se považuje datum doručení zásilky.  



 MRCZ s.r.o. - měřící, regulační a automatizační technika Olešnice 56, 373 31 Olešnice u Českých Budějovic E-mail: zahradnik@mrcz.cz, info@mrcz.cz IČO: 02934892, DIČ: CZ02934892 Tel.: +420 604 536 575, +420 399 499 827, +420 774 536 575 

6/6   

  Osoby podepisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou plně způsobilé a oprávněné k právním úkonům v rozsahu této smlouvy a že jim nejsou známy žádné právní ani faktické překážky bránící jejímu uzavření. Svým podpisem obě smluvní strany potvrzují, že se seznámily s celým obsahem smlouvy včetně jejích všech příloh a nemají pochybnosti o výkladu jejího znění a že tuto smlouvu uzavírají na základě své svobodné vůle. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.   V Kaplici dne  ………….     Za kupujícího:   Za prodávajícího:      ………………………………………..   ……………………………………….. Technické služby Kaplice s.r.o.       MRCZ s.r.o.      ………………………………………..   ……………………………………….. Josef Šedivý      Marcel Zahradník       


